
1 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

  
 
  GRAD OGULIN

 
   GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 024-02/22-03/16 

URBROJ:  2133/02-01/1-22-3 

Ogulin, 15. travnja 2022. 

 

 Na temelju članka 28. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, br. 13/22) i članka 48. Statuta Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“, br. 16/21), Gradonačelnik Grada Ogulina dana 15. travnja 

2022. godine, donosi 

O D L U K U 

o imenovanju članova proširenog sastava Povjerenstva za provedbu izbora za članove 

vijeća mjesnih odbora na području Grada Ogulina 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuju se članovi proširenog sastava Povjerenstva za provedbu 

izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Ogulina (u daljnjem tekstu: 

članovi proširenog sastava). 

Članak 2. 

 Članove proširenog sastava čine tri predstavnika većinske političke stranke, odnosno 

političkih stranaka i tri dogovorno predložena predstavnika oporbenih političkih stranaka. 

Za članove proširenog sastava imenuju se: 

1. Nikolina Brozović, članica 

2. Igor Trbović, član 

3. Željko Gračanin, član 

4. Tomislav Luketić, član 

5. Sanja Paušić, članica 

6. Nataša Zatezalo, članica 



2 

 

Članak 3. 

 

Članovi proširenog sastava ne smiju biti kandidati na izborima koje provode. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

 

 

 

  GRADONAČELNIK 

 

                                                                            Dalibor Domitrović, ing., v.r. 


